
Položkový rozpočet  - Oprava fasády a sociálního zařízení příloha č.2

Kasárna 6. října Liberec obj.101

REKAPITULACE
cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Sociální zařízení 413 837,02 86 905,77             500 742,79     
Vnější omítky 498 726,14 104 732,49           603 458,63     

Součet 912 563,16 191 638,26           1 104 201,42



str.2

ČP Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

0 HSV Práce a dodávky HSV

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm m2 37,200

2 612316121 Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 28,650

3 612316191
Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně

m2 28,650

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9
m zatížení do 150 kg/m2

m2 24,000

5 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 24,000

6 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v
rozsahu přes 50 do 100 %

m2 28,650

7 997 Přesun sutě

8 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12
m s použitím mechanizace

t 6,859

9 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 6,859

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 68,240

11 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód
odpadu 17 01 02

t 6,824

12 PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou
elastickou hydroizolací

m2 33,700

14 MPI.167116HN MAPELASTIC /A+B 16kg kg 51,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000

16 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 3,000

17 725230914 Demontáž a zpětná montáž ventilu odpadního kus 4,000

18 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 4,000

19 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 4,000

20 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 4,000

21 RLT.8000026 SPRCH. VANIČKA HAWAII 900x900x160 R 550 kus 4,000

položkový rozpočet - sociální zařízení



22 725244123
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do
niky na vaničku šířky 900 mm dodávka a montáž

soubor 4,000 str.3
23 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000

24 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 3,000

25 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 3,000

26 55145542 Dodávka a montáž baterie sprchová podomítková termostatická kus 4,000

27 725840851 Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do G 5/4x6/4 kus 4,000

28 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových a sprchových do DN 40 kus 7,000

29 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada 4,000

30 55161006 souprava odpadní 6/4" pro koupací a sprchové vany sada 4,000

766 Konstrukce truhlářské

31 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové
zárubně vč. demontáže

kus 5,000

32 SLD.0012523.URS dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm KLASIK/CPL kus 5,000

33 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus 5,000

34 771 Podlahy z dlaždic

35 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 24,000

36 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 24,000

37 771575113
Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2 24,000

38 LSS.TR735007 dlaždice TAURUS COLOR 07 Dark Grey, 298x298x9mm m2 33,212

39 771271811 Demontáž obkladů soklů m 22,500

40 772422135 Montáž obkladu soklů m 22,500

781 Dokončovací práce - obklady

41 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 37,200

42 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 37,200

43 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 42,780

783 Dokončovací práce - nátěry

44 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí - zárubní

m2 8,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

45 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 113,970

46 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m

m2 113,970

47 775121321 Neředěná penetrace savého podkladu m2 137,970



str.4

Cena celkem bez DPH 413 837,02
DPH 21% 86 905,77      
Cena celkem vč. DPH 500 742,79    



položkový rozpočet - vnější omítky str.5

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

0 HSV Práce a dodávky HSV

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 HSV 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 161,200

2 HSV 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm
tloušťky ručně

m2 161,200

3 HSV 622326121.WBR.001 Sanační jednovrstvá omítka weber.san super vnějších stěn nanášená ručně m2 78,000

4 HSV 622326191.WBR.001
Příplatek k sanační jednovrstvé omítce weber.san super vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně

m2 78,000

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 HSV 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v
do 25 m včetně pronájmu

m2 257,600

6 HSV 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9
m v do 25 m

m2 257,600

7 HSV 113311121 Zřízení vrstvy z geotextilie pod lešením m2 52,000

8 HSV 985142113 Vysekání spojovací hmoty a úprava spár zdiva m2 161,200

9 HSV 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 239,200

10 HSV 985131311 Otlučení a ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 239,200

0 997 Přesun sutě

11 HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 13,660

12 HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 136,600

13 HSV 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 13,660

0 PSV Práce a dodávky PSV

0 764 Konstrukce klempířské

14 PSV 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 20,000



15 PSV 764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000 str.6
16 PSV 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 20,000

17 PSV 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 20,000

18 PSV 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000

19 PSV 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus 2,000

20 PSV 764508131 Montáž kruhového svodu m 12,000

21 PSV 55344209 svod kruhový Pz 120mm m 12,000

0 766 Konstrukce truhlářské

22 PSV 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou vč. demontáže kus 2,000

23 PSV 54914122 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE kus 2,000

0 783 Dokončovací práce - nátěry

24 PSV 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 47,040

25 PSV 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 47,040

26 PSV 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 47,040

27 PSV 783113121
Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských
konstrukcí

m2 47,040

28 PSV 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 47,040

29 PSV 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových
omítek

m2 239,200

30 PSV 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 239,200

0 783 Dokončovací práce - nátěry

31 PSV 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru m2 19,200

32 PSV 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 19,200

33 PSV 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 19,200

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety

34 PSV 784171101 Zakrytí ploch včetně pozdějšího odkrytí m2 15,840

35 PSV 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 15,840



36 PSV 784321055
Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v
odstínu sytém

m2 239,200 str.7

Cena celkem bez DPH 498 726,14
DPH 21% 104 732,49
Cena celkem vč. DPH 603 458,63


